1301 m a g g i o  63 F a m a g o s t a .
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dividere dictam hereditatem dictorum omnium relinquo 
rum bonorum meorum et unicui'que dicto filio6 partem 
sibi contingentem assignare, bona fide et bene et le 
galiter. Et hec est-mea ultima voluntas, quam obtine 
re volo iure testamenti et cuiuslibet alterius ulti
me voluntatis, que, si non valet iure testamenti, sal̂  
tem iure codicillorum plenariam roboris obtineat fir 
mitatem, cassando et revocando omnia testamenta et 
ultimas voluntates, si quas condidi hinc retro, hoc 
autem solo in suo robore et firmitate permanente. Ac 
tum Famagoste, in domo qua iacet dictus Lanfrancus, 
die sexta madii, circa vesperas. Testes vocati et ro 
gati Ansermus Guidonis, Ianuensis, Obertus de Monte, 
Guillelmus de Monleone, Guillelmus de Bonavia, Guil- 
lelmus de Pelio, Anthonius de Musso, Ansaldus de Sex 
to, Richobonus calegarius, Bonavia Guercius et Nic£ 
linus Formagius, omnes Ianuenses.

[F. [F. F.]

’ u x o r  mea: aggiunto in sopralinea. 2 d o t is :  aggiunto in sopralinea sa pa

trim onii ,  depennato. 3 consequi p o s s l t  et  debeat :  aggiunto in sopralinea. 

4 quorum vero : la parte rispettivamente f in a le  e in iz ia le  e scritta  sa te

sto precedente eraso; vero è aggiunto in sòpralinea. 5 s l t :  aggiunto in so 

pralinea . 6 dicto f i l i o :  aggiunto in  sopralinea. L a  lettura di dicto  non e 

certa.

367

1301 aprile 27* Famagosta.

C e l e  M e l e  di Fisa dichiara a Tomaso 
C o f f i n u s  di avere da lui ricevuto a mutuo 
300 bisanti saraoinali d'oro* ohe restituirà entro 
la fine d fottobre,

* In nomine Domini, amen. Ego Cele Mele de Pisis 
confiteor tibi Thome Coffino me habuisse et recepì^ 
se a te mutuo, gratis et amore bisancios sarracina- 
les trescentos auri bonos et iusti ponderis, abre- 
nuncians et cetera. Quos bisancios trescentos auri, 
vel totidem pro ipsis eiusdem monete, promitto et 
convenio tibi dare et solvere, tibi sive tuo certo 
nuncio, seu dari aut solvi facere per meum certum

- 441 -

nuncio1 , hinc usque per totum mensem octubris- proxi- 
mi venturi. Alioquin et cetera, et proinde et cete
ra2» abrenuncians in. predictis privillegio fori» ita 
quod possi t3 me et pie a convenire sub quolibet magi- 
stratu. Actum Famagoste, iuxta stacionem Berthozii 
Latini, speciarii, die XXVII aprilis, circa terciam. 
Testes vocati et rogati Franciscus speciarius, habi- 
tator Famagoste, Robertus de Rizardo de Accon et Bo- 
naiuncta., sartor, Pisanus.